
                                                                                                                         
 

 

                1.Výzva SZP MAS 
             Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. 

Strana 1 z 1 

Místní akční skupina Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem 

zemědělství (ŘO SP SZP). 

 
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027. 

 

Termín vyhlášení výzvy 01.07.2024 

Termín příjmu žádostí od 01.07.2024 

Termín příjmu žádostí do 31.08.2024 

Termín finálního podání na RO SZIF 31.10.2024 

 

 

 

 

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace 

Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 30 933 500 Kč. 

 

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí 

Číslo Fiche Alokace pro výzvu (Kč) 

Fiche 4 – Podpora podnikání malých a středních podniků: 

 
a)             Zemědělské podnikání 
b)             Zpracování a uvádění na trh produktů 
c)             Lesnické podnikání 

d)            Nezemědělské podnikání 

8 000 000 

Fiche 5 – Obec – místo pro občany: 

 

a)            Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven 

b)            Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro   
separaci odpadů, komunální technika včetně zázemí) 

c)            Drobné památky místního významu 

d)            Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory) 

20 000 000 

Fiche 6 – Krajina: 

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině 

b) Lesní a polní cesty 

c) Stezky v lese i mimo les 

d) Drobné památky v krajině 

2 933 500 

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách https://www.kyjovske- 

slovacko.com/cs/1-vyzva-szp 

 

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD. Územní vymezení 

Do 31.8.2024 v kanceláři MAS: Kyjovské Slovácko v pohybu, Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov. 

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 

podobě) 

Bc. Hana Horňáková; 774 664 668, hanahornakova@kyjovske-slovacko.com 

Ing. Tomáš Kolařík; 775 766 469, tomaskolarik@kyjovske-slovacko.com 

Kontaktní údaje 

Individuální konzultace a bezplatné poradenství ze strany kanceláře MAS vůči potenciálním žadatelům bude probíhat na základě telefonicky, nebo e-mailem 

sjednané schůzky v kanceláři MAS, Masarykovo náměstí 13/14 od 1.7.2024 do 25.8.2024. Seminář k 1. Výzvě SZP proběhne 8.7.2024 v kanceláři MAS. 

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě 

https://www.kyjovske-slovacko.com/cs/mapy-uzemi
mailto:hanahornakova@kyjovske-slovacko.com
mailto:tomaskolarik@kyjovske-slovacko.com


                                                                                                                         
 
 

 
Závěrečná ustanovení 

Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 

stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PŘEHLED KROKŮ K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 
Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP pro období 2023 – 2027 
Instruktážní list Fiche 4 
Instruktážní list Fiche 5 
Instruktážní list Fiche 6 
Příručka pro zadávání zakázek na projekty v rámci SZP 2023 - 2027 
Metodika střetu zájmů 

Doplňující informace 

http://www.szif.cz/
https://www.szif.cz/cs/szp23-proj
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Fintervence%2Fleader%2F1714025901434.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Fintervence%2Fleader%2F1711553158665%2F1711553816349.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Fintervence%2Fleader%2F1711553158665%2F1711553855307.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Fintervence%2Fleader%2F1711553158665%2F1711553889790.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fzpravy%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Finfo%2F1686228896268.pdf
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fszp23%2Frozvoj_venkova%2Fproj%2Finfo%2F1685965421360%2F1685965577657.pdf

